sorbis, sicut ex malis & pyris vinū apud multos:  
adhac, omphacium & acetum ex immaturis.

dalas cum Plinio libenter detorquerem: & si iuglandes nuces commissuris iacentibus porrectas optimè seri præcipit. Quarum arbor quod sèpius Quomodo transferetur, edò latior euadet. Quod fieri expe- & quando dit, dū bima est in locis frigidis: in calidis verò, transferendum trima. Cuius radiculae resecari non debent, da nux. ut fieri solet in alijs arboribus, quin potius bulbo fimo tingi, vel quod melius erit, cinere in scrobibus respurgi, ne stercoris c.lore aduratur arbuscula. Nulla est arborum (post c. rasum) quæ Nucem de vel facilius, vel melius proueniat. Cuius rei testē omnibus ar profereimus Ouidium, apud quem nux querula boribus cito ac facile p. uenire.

*Sponte mea facilis contemptu nascor in agro:  
Parig. loci qua sto publica penè via est.*

Scrobibus altis admodum delectatur, vultusq; interualla magna, quia stillicidijs foliorum suo. Nucis arborum, proximis vel sui generis arboribus nocet, r. stillicidia Ita enim frondis projectu diffunditur, ut per ipsam non defluant imbræ, saeuacq; stilla est, quemadmodum scribit Plinius. Apud quem etiam lego umbram arboris huius, satis quibusque non nutricem esse, sed nouercam, vnde quæcunque Mira de nutrigit haud dubie venient. Arbor hæc inferiore ce arbore, & sui parte fertilior esse solet, neque cariem, neque notanda. vetustatem sentiens. Idq; de multis singulare habet, quod se frangi sonitu prænunciat, ita ut præsentire homines possint. Quod in Antandro contigisse tradit Plinius, omneisq; è balneis terrefactos aufugisse. Sed mirabilis esse solet illius Nucis & cum queru antipathia: tam enim pertinaci odio quercus sum dissident, ut iuxta nucem iuglande depacta quer ma antipatus moriatur, imò verò altera in alterius scrobe thia.

M posita

posita elangescit: & si nucem in querum senio  
**Quomodo** mutari nonnulli tradiderint. Damageron in suis  
 nux optimè Georgicis græcis scribit, nucem meliorem fieri,  
 adolescat. meliusque adolescere, si vrina pueri impuberis,  
 vel nondum Venerem experti, diebus quinque

**Quomodo** præmaceretur, antequam terræ committatur, &  
 cortex nucis ita plantetur. Quod etiam in amygdalis commen-  
 fiat fragilis. datur, vt sequenti capite scribemus. Si caudici,  
 vel radicibus cinerem iugiter affuderis, corticis  
 teneritudinem & nuclei fragiliorem carnem, fru-  
 ctuimque densitatem procurabis. Eadem læ-  
 tior euadet, ac citò adolescat, si cupreū clauum,  
 aut ligneum palum ad medullam vsque transfi-